[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO DEPARTAMENTO DE AGRICULTURA MANUTENÇÃO NA RUA GAMA E ADJACENCIAS  DAS  CHACARAS   CACHOEIRA DE CIMA
DESPACHO:
                                    SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                          INDICAÇÃO Nº.               DE 2013.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS E SENHORES VEREADORES

INDICO, ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal Luis Gustavo Antunes Stupp, na forma regimental, para que determine junto ao Departamento de Agricultura a manutenção na Rua Gama e adjacências  localizadas nas  Chácaras  Cachoeira de Cima.

                                                JUSTIFICATIVA
Devido a fortes chuvas as Ruas estão danificadas precisando de uma manutenção urgente.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos  28 fevereiro  de 2013.

             Vereador Marcos Bento Alves de Godoy

                          “Marquinhos da Farmácia”

                                     Bancada PDT
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]